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Rencontre gestionnaires-chercheurs
«La télédétection au service deszones humides littorales »

Vendredi 20 novembre 2015
aux Salinesde Villeneuve-lées-Maguelone (34)

LISTE DES PARTICIPANTS

Nom Prénom Structure Fonction Email Téléphone Ateliers n°
IRSTEA - UMR christophe.agnes@teledetectio
Agnes Christophe [TETIS Ingénieur d'études n.fr 4
samuel.alleaume @teledetectio
Alleaume Samuel IRSTEA Ingénieur d'études n.fr 0467548751 3
Tour du Valat - Pole
relais lagunes Chargée de mission PACA Pdle
Barré Nathalie méditerranéennes  [lagunes barre@tourduvalat.org| 04 90 97 29 56 3
Responsable marketing et intervenant
BOIVIN Elodie CT2MC communication eboivin@ct2mc.com 0479336595 drone
Bossaert Mathieu CENLR Responsable de projet SIG CEN sig@cenlr.org 3
CEN L-R Péle-relais
lagunes Chargée de mission Langudeoc-
BOYCE Magali méditerranéennes |Roussillon Pdle lagunes pole.lagunes.Ir@cenlr.org 0467584334 2
SM Camargue cbrochier@camarguegardoise.
BROCHIER Clarisse Gardoise Geomaticienne com 3et4d
Chargé de mission milieux et
Caessteker Pierre Onema zones humides pierre.caessteker@onema.fr 3et4
Caucat julien Siel Chargé de mission eau-lagunes julien.caucat@siel-lagune.org 0467138857 let3
Région Languedoc- couhet-guichot.julie@cr-
Couhet-Guichot  |Julie Roussillon Chargée de mission languedocroussillon.fr 0467229472 4et3
Courault Dominique  |INRA Directrice de recherche courault@avignon.inra.fr| 0472322385 4
Crépin Daniel CEN LR Admistrateur daniel.crepinl@aliceadsl.fr 0467030561 3etd
Géomaticienne milieux
DAL DEGAN Sylvie AQUASCOP aquatiques sylvie.daldegan@aquascop.fr 0467529238 let3
DANDEC Joséphine CADDEN Responsable Export josephine.dandec@cadden.fr 0251823940 let3
LETG Angers aurelie.davranche @univ-
Davranche Aurélie LEESA Maitre de conférences angers.fr 0629905621 let3
Responsable développement et
DELCOURT Vincent BIOTOPE commercialisation radar vdelcourt@biotope.fr 1
intervenant
DELEAVAL Flavien CT2MC Docteur en mécanique fdeleaval@ct2mc.com 0479336595 drone
Chargée du suivi des Theys de v.doreau@parc-camargue.fr;
Doreau Violaine PNR de Camargue [roustan et Mazet v.doreau.pnrc@gmail.com 0442488242
Responsable service
Drai Sophie CAHM environnement s.drai@agglohm.net 0688248305
philippe.durand@agroparistec
Durand Philippe Agroparistech Enseigant chercheur h.fr 0383396805 3
Chargé de mission helene.fabrega@siel-
FABREGA Helene Siel Aménagement lagune.org
Fernandez Vincent Mairie de Séte Responsable service plages vincentf@ville-sete.fr| 04-99-04-74-14 1
Mairie de Saint
GERBEAU Elodie Martin de Crau Responsable Natura 2000 e.gerbeau@stmartindecrau.fr 0687741670 let4
Guelmami Anis Tour du Valat Chef de projet guelmami@tourduvalat.org 3
adena.suivietgestion@espaces
GUENEL Nathalie ADENA BAGNAS [Chargée d'études scientifiques naturels.fr let3
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Nom Prénom Structure Fonction Email Téléphone Ateliers n°
HEBERT Matthew Cepralmar Chargé de mission lagunes@cepralmar.org 0467999990 4
Houles Marion L'avion jaune Ingenieur traitement d'images marion.houles@lavionjaune.fr 0467069383 2
Isenmann Philippe PNR de Camargue [Ingénieur d'étude sig@parc-camargue.fr 0490971976 3

IRSTEA - UMR
LANG Marc TETIS Doctorant marc.lang@irstea.fr 0674550989 3et4
intervenant
LE MEAUX Olivier CT2MC Président olemeaux@ct2mc.com 0479336595 drone
Tour du Valat - Pole
relais lagunes
Mauclert Virginie méditerranéennes | Chef de projet Pdle lagunes mauclert@tourduvalat.org| 04 90 97 29 67 1
Pays de I'Or Technicien de gestion espaces
MOLTO Jéréme Agglomération naturels protégés jerome.molto@paysdelor.fr 0625564693 let2
Chargé de mission Zones jean-alexis.noel@mairie-
NOEL Jean-Alexis [RIVAGE Humides leucate.fr] 04.68.40.49.72 3et4d
BRGM Languedoc- [Chef de projet Littoral - Risques
Palvadeau Eric Roussillon cotiers e.palvadeau@brgm.fr 0467157993 3
Perennou Christian Tour du valat Chef de projet perennou@tourduvalat.org 0490972013 4
Mairie du GRAU DU
Petegnief Loic ROI Garde du littoral loic.petegnief@gmail.com 0621565751 let2
d.rivoallan@migrateursrhonem
Rivoallan damien Association MRM Technicien hydrobiologiste editerranee.org 0609581167 let?
ROBERT Julien RIVAGE Chargé de mission Natura 2000 | julien.robert@mairie-leucate.fr| 04.68.40.51.08
Mairie du GRAU DU [Responsable du pble espaces
ROSSO Christophe |ROI naturels c.rosso@Vville-legrauduroi.fr 0682800311
Roux Bruno L'avion jaune Co-gérant bruno.roux@lavionjaune.fr 0467069383 3
SANDOZ Alain Tour du Valat Chercheur sandoz@tourduvalat.org 0684618418 4
Scher Olivier CENLR Responsable de projet SIG CEN pna@cenir.org 1
Sibert Virginie EcOceanoDrone Gérante ecoceanodrone@gmail.com 0771166268 4
Sibert Paul EcOceanoDrone Gérant ecoceanodrone@gmail.com 0771166268 1
Vas Elisabeth CEFE CNRS Chargée d'étude R&D elisabethvas@hotmail.com| 06 16 98 87 95 1
VINCENT- intervenant
FALQUET Romain CT2MC Directeur Technique rvincentfalquet@ct2mc.com 0479336595 drone
Willm Loic Tour du Valat Chargé d'études willm@tourduvalat.org 0490970672 1 puis 3
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